
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2016-03-17 iki 2016-04-27 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2016-02-26, i. k. 2016-03826 

 

  

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PROJEKTŲ, FINANSUOTINŲ IŠ NACIONALINĖS VIDAUS SAUGUMO FONDO 

2014–2020 M. PROGRAMOS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2016 m. vasario 26 d. Nr. 1V-146  

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Vidaus saugumo fondo projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. rugsėjo 3 d. įsakymu Nr. 1V-683 

„Dėl Vidaus saugumo fondo projektų administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 39 

punktu, nacionalinės Vidaus saugumo fondo 2014–2020 m. programos veiksmų įgyvendinimo 

planu, patvirtintu  Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. rugsėjo 29 d. įsakymu Nr. 

1V-753 „Dėl nacionalinės Vidaus saugumo fondo 2014–2020 m. programos veiksmų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“ (toliau – planas), ir 2016 m. sausio 15 d. projektų paraiškų vertinimo ataskaita 

Nr. 1,  

t v i r t i n u Projektų, finansuotinų iš nacionalinės Vidaus saugumo fondo 2014–2020 m. 

programos, sąrašą (pridedama). 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras                          Saulius Skvernelis 

 



 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2016 m. vasario 26 d. įsakymu Nr. 1V-146 

(Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2016 m. kovo 16 d. įsakymo Nr. 1V-193 

redakcija) 

 

 

PROJEKTŲ, FINANSUOTINŲ IŠ NACIONALINĖS VIDAUS SAUGUMO FONDO 2014–2020 M. PROGRAMOS, SĄRAŠAS 

 
Svarbiausia informacija apie projektą Skiriamas finansavimas, Eur 

Eil. 
Nr. 

Finansinės 
paramos 

priemonė 

Konkretus 
tikslas 

Nacionalinis 
tikslas 

Veiksmas 
 

Projekto 
pavadinimas, Nr., plano 

papunktis  

Pareiškėjas  Fondo 
finansinės 

paramos 

lėšos  

 

Bendrojo 
finansavimo 

lėšos 

 

Iš viso  

1. Išorės sienų ir 

vizų finansinės 

paramos 
priemonė 

Bendros vizų 

politikos 

rėmimas  

Nacionalinių 

pajėgumų 

stiprinimas 

Vizų tarnybų darbo 

vietų techninės ir 

ryšio įrangos 
atnaujinimas 

 

Vizų tarnybų darbo vietų 
techninės ir ryšio įrangos 

atnaujinimas, I etapas 
 

Nr. LT/2015/VSF/1.1.2.1 

plano 1.1.2.1 papunktis  

Lietuvos 

Respublikos 

užsienio 
reikalų 

ministerija 

(toliau – 

URM) 

495 750,00 162 250,00  661 000,00 

2.  Išorės sienų ir 

vizų finansinės 

paramos 
priemonė 

Bendros vizų 

politikos 

rėmimas  

Nacionalinių 

pajėgumų 

stiprinimas 

Vizų tarnybų darbo 

vietų techninės ir 

ryšio įrangos 
atnaujinimas 

Skirtinės linijos paslaugos 

įsigijimas Nr. 

LT/2015/VSF/1.1.2.3 
plano 1.1.2.3 papunktis 

URM 

 

405 000,00 135 000,00 540 000,00 

3. Išorės sienų ir 

vizų finansinės 

paramos 
priemonė 

Bendros vizų 

politikos 

rėmimas  

Europos 

Sąjungos vizų 

acquis taikymas 

 

Vizų tarnybų 
darbuotojų 

mokymas 
 

 

Vizų tarnybų darbuotojų 

mokymas, I etapas  

Nr. LT/2015/VSF/1.2.1.1 
plano 1.2.1.1 papunktis 

URM 105 000,00 35 000,00 140 000,00 



2 

 

 

4. Išorės sienų ir 

vizų finansinės 

paramos 

priemonė 

Bendros vizų 

politikos 

rėmimas  

Konsulatų 

bendradarbiavimas 

Konsulinio 

atstovavimo 

išplėtimas Lietuvos 

Respublikos 
Generaliniame 

konsulate Almatoje 

Konsulinio atstovavimo 

išplėtimas Lietuvos 

Respublikos 

Generaliniame konsulate 
Almatoje, I etapas  

Nr. LT/2015/VSF/1.3.1.1 

plano 1.3.1.1 papunktis 

URM 

 

400 885,04 44 542,78 445 427,82 

5. Išorės sienų ir 

vizų finansinės 

paramos 

priemonė 

Sienos 
 

Bendrų ES 

standartų 
plėtojimas (ES 

valstybių narių 

sienų valdymo 
sistemų sąveika) 

 

Biometrinių 

duomenų tikrinimo 
sistemos (II etapas) 

įgyvendinimas  
 

 

Bendrojo ryšių palaikymo 

punkto infrastruktūros 

sukūrimas Nr. 

LT/2015/VSF/2.2.1.1 
plano 2.2.1.1 papunktis 

 

Asmens 

dokumentų 

išrašymo 

centras prie 
Vidaus reikalų 

ministerijos 

230 700,00 76 900,00 307 600,00 

6. Išorės sienų ir 

vizų finansinės 

paramos 
priemonė 

Sienos Nacionalinių 

pajėgumų 

stiprinimas 

Sienos kontrolės 

techninių priemonių 

įsigijimas 

Kinologijos pajėgumų 

stiprinimas, I etapas 

Nr. LT/2015/VSF/2.4.3.3 
plano 2.4.3.3 papunktis 

 

Valstybės 

sienos 

apsaugos 
tarnyba prie 

Vidaus 

reikalų 
ministerijos 

(toliau – 

VSAT) 

56 000,00 56 000,00 112 000,00 

7. Išorės sienų ir 
vizų finansinės 

paramos 

priemonė 

Veiklos 
parama 

specialiai 

tranzito 
schemai 

vykdyti 

Supaprastinto 
tranzito 

dokumentų 

(STD) ir 
supaprastinto 

tranzito 

geležinkeliu 
dokumentų 

(STGD) 

išrašymo ir 

įteikimo sistemų 
modernizavimas 

STGD IT sistemos 
techninės ir 

programinės 

įrangos  
atnaujinimas 

STGD IT sistemos 
techninės ir programinės 

įrangos  atnaujinimas, I 

etapas 
Nr. LT/2015/VSF/4.1.1.1 

plano 4.1.1.1 papunktis 

 

URM 
 

380 000,00 0,00 380 000,00 

8. Išorės sienų ir Veiklos Supaprastinto Stacionarių ir Darbo vietų įrangos URM 125 000,00 0,00 125 000,00 



3 

 

 

vizų finansinės 

paramos 

priemonė 

parama 

specialiai 

tranzito 

schemai 
vykdyti 

tranzito 

dokumentų 

(STD) ir 

supaprastinto 
tranzito 

geležinkeliu 

dokumentų 
(STGD) 

išrašymo ir 

įteikimo sistemų 
modernizavimas 

nešiojamųjų 

kompiuterių, MRZ 

skenerių, 

spausdintuvų,  
biuro technikos 

atnaujinimas 

atnaujinimas  

Nr. LT/2015/VSF/4.1.3.1 

plano 4.1.3.1 papunktis 

 

 

9. Išorės sienų ir 

vizų finansinės 

paramos 
priemonė 

Veiklos 

parama 

specialiai 
tranzito 

schemai 

vykdyti 

Supaprastinto 

tranzito 

dokumentų 
(STD) ir 

supaprastinto 

tranzito 

geležinkeliu 
dokumentų 

(STGD) 

išrašymo ir 
įteikimo sistemų 

modernizavimas 

STD/STGD 

sistemos veikimą 

užtikrinantiems 
darbuotojams jų 

administracinių, 

gyvenamųjų ir 

poilsio patalpų 
atnaujinimas 

Tarnybinių butų 

atnaujinimas Maskvoje 

Nr. LT/2015/VSF/4.1.4.1 
plano 4.1.4.1 papunktis 

 

URM 

 

36 000,00 0,00 36 000,00 

10. Išorės sienų ir 

vizų finansinės 
paramos 

priemonė 

Veiklos 

parama 
specialiai 

tranzito 

schemai 
vykdyti 

Supaprastinto 

tranzito 
dokumentų 

(STD) ir 

supaprastinto 
tranzito 

geležinkeliu 

dokumentų 
(STGD) 

išrašymo ir 

įteikimo sistemų 

modernizavimas 

STD/STGD sistemos 

veikimą 
užtikrinantiems 

darbuotojams jų 

administracinių, 
gyvenamųjų ir 

poilsio patalpų 

atnaujinimas 

Kondicionavimo sistemų 

ir elektros tinklų 
modernizavimas Lietuvos 

Respublikos ambasadoje 

Maskvoje, I etapas 
Nr. LT/2015/VSF/4.1.4.2 

plano 4.1.4.2 papunktis 

 

URM 

 

60 000,00 0,00 60 000,00 

11. Išorės sienų ir Veiklos Supaprastinto Transporto Transporto priemonių URM 123 000,00 0,00 123 000,00 



4 

 

 

vizų finansinės 

paramos 

priemonė 

parama 

specialiai 

tranzito 

schemai 
vykdyti 

tranzito 

dokumentų 

(STD) ir 

supaprastinto 
tranzito 

geležinkeliu 

dokumentų 
(STGD) 

išrašymo ir 

įteikimo sistemų 
modernizavimas 

priemonių, skirtų 

Lietuvos 

Respublikos 

diplomatinėms 
atstovybėms 

Maskvoje, Sankt 

Peterburge ir 
Kaliningrade, 

atnaujinimas 

įsigijimas 

Nr. LT/2015/VSF/4.1.5.1 

plano 4.1.5.1 papunktis 

 

 

12. Išorės sienų ir 

vizų finansinės 

paramos 
priemonė 

Veiklos 

parama 

specialiai 
tranzito 

schemai 

vykdyti 

Tranzitinių 

traukinių, 

vykstančių iš 
Rusijos 

Federacijos į 

Kaliningrado 

sritį ir atgal per 
Lietuvos 

Respublikos 

teritoriją, 
elektroninės 

kontrolės 

sistemų kūrimas 

Vaizdo stebėjimo 

sistemų 

Kaišiadorių, 
Naujosios Vilnios ir 

Vievio geležinkelio 

stotyse įrengimas 

Vaizdo stebėjimo sistemų 

Kaišiadorių, Naujosios 

Vilnios ir Vievio 
geležinkelio stotyse 

įrengimas  

Nr. LT/2015/VSF/4.3.4.1 

plano 4.3.4.1 papunktis 
 

 

AB „Lietuvos  

geležinkeliai“ 

579 240,00 0,00 579 240,00 

13. Išorės sienų ir 
vizų finansinės 

paramos 

priemonė 

Veiklos 
parama 

specialiai 

tranzito 
schemai 

vykdyti 

Reagavimo 
pajėgumų 

stiprinimas, 

siekiant 
užtikrinti 

sklandų Rusijos 

piliečių tranzitą 

Transporto 
priemonių 

atnaujinimas 

 

Transporto priemonių 

atnaujinimas, I etapas 
 

Nr. LT/2015/VSF/4.4.1.10 
plano 4.4.1.10 papunktis 

 

Viešojo 
saugumo 

tarnyba prie 

Vidaus 
reikalų 

ministerijos  

636 000,00 212 000,00 848 000,00 

14. Išorės sienų ir 
vizų finansinės 

paramos 

priemonė 

Veiklos 
parama 

specialiai 

tranzito 
schemai 

Reagavimo 
pajėgumų 

stiprinimas, 

siekiant 
užtikrinti 

Sraigtasparnių 
komplektavimo 

įrangos 

atnaujinimas 

Sraigtasparnių 
komplektavimo įrangos 

atnaujinimas  

Nr. LT/2015/VSF/4.4.2.1 
plano 4.4.2.1 papunktis 

VSAT 1 739 000,00 0,00 1 739 000,00 



5 

 

 

vykdyti sklandų Rusijos 

piliečių tranzitą 

 

15. Išorės sienų ir 

vizų finansinės 
paramos 

priemonė 

Veiklos 

parama 
specialiai 

tranzito 

schemai 
vykdyti 

Reagavimo 

pajėgumų 
stiprinimas, 

siekiant 

užtikrinti 
sklandų Rusijos 

piliečių tranzitą 

Tarnybinių šunų ir 

su jų išlaikymu 
susijusi veikla, taip 

pat VST šunidžių 

renovacija 

VSAT kinologijos 

pajėgumų stiprinimas, I 
etapas  

Nr. LT/2015/VSF/4.4.4.1 

plano 4.4.4.1 papunktis 
 

VSAT 123 000,00 0,00 123 000,00 

16. Išorės sienų ir 

vizų finansinės 
paramos 

priemonė 

 

Veiklos 

parama 
specialiai 

tranzito 

schemai 
vykdyti 

Reagavimo 

pajėgumų 
stiprinimas, 

siekiant 

užtikrinti 
sklandų Rusijos 

piliečių tranzitą 

Tarnybinių šunų ir 

su jų išlaikymu 
susijusi veikla, taip 

pat VST šunidžių 

renovacija 

Policijos kinologijos 

pajėgumų stiprinimas, I 
etapas,  

Nr. LT/2015/VSF/4.4.4.4, 

plano 4.4.4.4 papunktis  

Policijos 

departamentas 
prie Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 
ministerijos 

(toliau – PD) 

762 210,00 84 690,00  846 900,00 

17. Išorės sienų ir 

vizų finansinės 
paramos 

priemonė 

Veiklos 

parama 
specialiai 

tranzito 

schemai 
vykdyti 

Specialią 

tranzito schemą 
vykdančio 

personalo 

mokymas 

Specialią tranzito 

schemą (STS) 
vykdančio 

personalo mokymas 

STS darbuotojų 

mokymas, I etapas  
Nr. LT/2015/VSF/4.5.1.1 

plano 4.5.1.1 papunktis 

 

URM 176 000,00 0,00 176 000,00 

18. Išorės sienų ir 

vizų finansinės 

paramos 
priemonė 

Veiklos 

parama 

specialiai 
tranzito 

schemai 

vykdyti 

Papildomos 

veiklos sąnaudų 

kompensavimas 

Papildomos veiklos 

sąnaudos, įskaitant 

konkrečiai 
specialios tranzito 

schemos veiklą 

vykdančio 
personalo 

atlyginimus 

Papildomos URM veiklos 

sąnaudos 2016–2018 m. 

Nr. LT/2015/VSF/4.6.1.2 
plano 4.6.1.2 papunktis 

 

URM 12 100 000,00 0,00 12 100 000,00 

19. Išorės sienų ir 

vizų finansinės 
paramos 

priemonė 

Veiklos 

parama 
specialiai 

tranzito 

schemai 

vykdyti 

Papildomų 

veiklos sąnaudų 
kompensavimas 

Papildomos veiklos 

sąnaudos, įskaitant 
konkrečiai 

specialios tranzito 

schemos veiklą 

vykdančio 

Papildomos VSAT 

veiklos sąnaudos 2016–
2018 m. 

Nr. LT/2015/VSF/4.6.1.5 

plano 4.6.1.5 papunktis 

 

VSAT 9 928 900,00 0,00 9 928 900,00 



6 

 

 

personalo 

atlyginimus 

 

 

20. Išorės sienų ir 

vizų finansinės 
paramos 

priemonė 

Veiklos 

parama 
specialiai 

tranzito 

schemai 
vykdyti 

Papildomos 

veiklos sąnaudų 
kompensavimas 

Papildomos veiklos 

sąnaudos, įskaitant 
konkrečiai 

specialios tranzito 

schemos veiklą 
vykdančio 

personalo 

atlyginimus 

Papildomos PD veiklos 

sąnaudos 2016–2018 m. 
Nr. LT/2015/VSF/4.6.1.8 

plano 4.6.1.8 papunktis 

 

PD 2 019 072,13 0,00 2 019 072,13 

21. Išorės sienų ir 
vizų finansinės 

paramos 

priemonė 

Veiklos 
parama 

specialiai 

tranzito 
schemai 

vykdyti 

Papildomos 
veiklos sąnaudų 

kompensavimas 

Papildomos veiklos 
sąnaudos, įskaitant 

konkrečiai 

specialios tranzito 
schemos veiklą 

vykdančio 

personalo 

atlyginimus 

Papildomos AB 
„Lietuvos geležinkeliai“ 

veiklos sąnaudos  

2016–2018 m. 
Nr. LT/2015/VSF/4.6.1.14 

plano 4.6.1.14 papunktis 

 

 

AB „Lietuvos 
geležinkeliai“ 

270 000,00 0,00 270 000,00 

22. Policijos 

bendradarbiavimo

, nusikalstamumo 
prevencijos, 

kovos su juo ir 

krizių valdymo 

finansinės 
paramos 

priemonė 

Nusikalstamumo 

prevencija ir 

kova su 
tarpvalstybiniu, 

sunkiu ir 

organizuotu 

nusikalstamumu 

Nusikalstamumo 

prevencija ir 

kova su 
tarpvalstybiniu, 

sunkiu ir 

organizuotu 

nusikalstamumu 

Policijos pajėgumų 

stiprinimas kuriant 

tyrimo ir mokslinių 
tyrimų metodus, 

specialią tyrimo ir 

IT įrangą, 

laboratorinę įrangą, 
apmokant naudotis 

šia įranga ir 

supažindinant su 
naujais tyrimo 

metodais 

Pažangių technologijų, 

taikomų nustatant asmens 

tapatybę, įdiegimas  
Nr. LT/2015/VSF/5.1.2.11 

plano 5.1.2.11 papunktis 

 

Valstybinė 

teismo 

medicinos 
tarnyba 

234 900,00 78 3000,00 313 200,00 

23. Policijos 

bendradarbiavimo
, nusikalstamumo 

prevencijos, 

kovos su juo ir 
krizių valdymo 

Nusikalstamumo 

prevencija ir 
kova su 

tarpvalstybiniu, 

sunkiu ir 
organizuotu 

Nusikalstamumo 

prevencija ir kova 
su 

tarpvalstybiniu, 

sunkiu ir 
organizuotu 

Pajėgumų 

stiprinimas siekiant 
veiksmingai atlikti 

finansinių 

nusikaltimų tyrimus 
ir kovoti su 

Priemonės, skirtos 

antikorupciniam 
švietimui, I etapas  

Nr. LT/2015/VSF/5.1.4.3 

plano 5.1.4.3 papunktis 
 

Lietuvos 

Respublikos 
specialiųjų 

tyrimų 

tarnyba 
(toliau – 

20 640,00 6 880,00 27 520,00 



7 

 

 

finansinės 

paramos 

priemonė 

nusikalstamumu nusikalstamumu korupcija  STT) 

24.  Policijos 
bendradarbiavimo

, nusikalstamumo 

prevencijos, 
kovos su juo ir 

krizių valdymo 

finansinės 

paramos 
priemonė 

Nusikalstamumo 
prevencija ir 

kova su 

tarpvalstybiniu, 
sunkiu ir 

organizuotu 

nusikalstamumu 

Keitimasis 
informacija 

Habitoskopinių 
duomenų registro 

(HDR) 

modernizavimas ir 
darbo vietų HDR 

duomenims rinkti 

sukūrimas 

HDR modernizavimas, 
panaudojant pažangias 

asmens veido atpažinimo 

ir asmens paieškos pagal 
atpažinimo žymes 

technologijas  

Nr. LT/2015/VSF/5.2.2.1 

plano 5.2.2.1 papunktis 
 

Informatikos 
ir ryšių 

departamentas 

prie Vidaus 
reikalų 

ministerijos 

728 994,75  242 998,25  971 993,00 

25.  Policijos 

bendradarbiavim
o, 

nusikalstamumo 

prevencijos, 

kovos su juo ir 
krizių valdymo 

finansinės 

paramos 
priemonė 

Nusikalstamumo 

prevencija ir 
kova su 

tarpvalstybiniu, 

sunkiu ir 

organizuotu 
nusikalstamumu 

Mokymai Specializuoti 

teisėsaugos 
pareigūnų mokymai 

su ES politika 

susijusiomis 

temomis 

Dvišalio ir daugiašalio 

policijos 
bendradarbiavimo 

mokymai, I etapas,  

Nr. LT/2015/VSF/5.3.1.8, 

plano 5.3.1.8 papunktis 

PD 

 

76 500,00 25 500,00 102 000,00 

26. Policijos 

bendradarbiavimo

, nusikalstamumo 
prevencijos, 

kovos su juo ir 

krizių valdymo 
finansinės 

paramos 

priemonė 

Nusikalstamumo 

prevencija ir 

kova su 
tarpvalstybiniu, 

sunkiu ir 

organizuotu 
nusikalstamumu 

Mokymai Specializuoti 

teisėsaugos 

pareigūnų mokymai 
su ES politika 

susijusiomis 

temomis 

Specializuoti STT 

pareigūnų mokymai su 

ES politika susijusiomis 
temomis, I etapas  

Nr. LT/2015/VSF/5.3.1.12 

plano 5.3.1.12 papunktis 
 

STT 38 010,00 12 670,00 50 680,00 

 

__________________________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 1V-193, 2016-03-16, paskelbta TAR 2016-03-16, i. k. 2016-04961 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1b03b310eb4b11e58deaaf0783ebf65b


8 

 

 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-193, 2016-03-16, paskelbta TAR 2016-03-16, i. k. 2016-04961 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. vasario 26 d. įsakymo Nr. 1V-146 „Dėl Projektų, finansuotinų iš nacionalinės Vidaus saugumo fondo 2014–2020 m. programos, 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1b03b310eb4b11e58deaaf0783ebf65b

